

Dodávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 145343
	Konšt.symbol: Strana č. 1
	Faktúra - daňový doklad č.: FVH-43/2013
CHOBOLA s.r.o. Magnetová 13 831 04 Bratislava III Slovenská republika IČO: 35916290 IČ DPH: SK2021931934 DIČ: 2021931934 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou oddiel: Sro, vložka číslo: 34488/B z dňa 12.01.2005 v Obchodný register Okr.súdu Bratislava I. Doprava: Osobný odber Úhrada: V hotovosti Banka: TATRABANKA, Číslo účtu: 2627762745/1100 Miesto dodania: SK	Oberateľ: Zákaznícke číslo: 1254 EKO - podnik VPS Halašova 20 832 90 Bratislava Slovenská republika IČO: Dátum vystavenia dokladu: 19.12.2013 Dátum dodania tovaru/služby: 19.12.2013
	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> EKO-podnik verejnoprospěšných služieb Bratislava Došlo: 30-12-2013 Číslo: 1213/613 Prílohy: 1 kópie DIČ: 2020359077 IČ DPH: SK2020359077 </div>
	Dátum splatnosti: 19.12.2013

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn.	
		v EUR	celkom bez
LALA0000110089 Fľaša oceľová CO2 8l NOVÁ BRNO	1 ks	77,27	77,27
LAPL0000100000H NÁPLŇ CO2 8l/6kg	1 ks	4,00	4,00
AU000076064700 RV UNICONTROL príp. CO2 CZ	1 ks	143,80	143,80
CHN00298710000 Kukla H8 - 718 G čierna	1 ks	117,93	117,93
HTSP0000102100 Horák WP 17V 4m, TIG 10-25 G1/4+	1 ks	52,87	52,87
STES336940000 Vozík pre zvärací inverter +++	1 ks	50,42	50,42
HAPV501-930611 Had. PVC pre priem. vodu-priehl. 6/11	5 m	0,53	2,67
HASP0000108012 Objímka hadicová 8 - 12 TORRO	2 ks	0,26	0,52
DRCN5000108050 Drôt zv. o0.8/5kg ER70S-6,G3Si1 MIG/	20 kg	2,15	43,00
HOMI6019300030 Čistiaca plst' červená	1 ks	1,46	1,46
CHEM3000100000 Spray BINZEL	1 ks	3,04	3,04
KAPR2005000000 S 400 zástrčka kábel	2 ks	7,19	14,38
KAKA0000300000 Kábel 35 mm2 EPROFLEX	20 m	5,08	101,66
KAPR1000060000 KAB.OKO 8-35 lis.	1 ks	0,79	0,79
KAPR0010000000 Držiak el. BINZEL 300A	1 ks	11,50	11,50
KAPR1000060020 KAB.OKO 12-35 lis.	1 ks	0,90	0,90
KAPR1018000000 Uzem.svierka 315 A Elektrokov	1 ks	2,92	2,92
ELBE0100500250 FOX 6013 o 2.5 /350/22.0/5.5/320ks	22 kg	3,88	85,43
CH774580000000 APOLLO E-7018 o2.5/350/20,00/5.00/	20 kg	3,26	65,16
CH774810000000 APOLLO E-7018 o3.2/350/20,00/5.00/	20 kg	3,09	61,84
OPKU2002000010 Sklo tmavé 90x110x3 svetl. 8	10 ks	0,73	7,33
OPKU3001000008 Fol. 110 x 90 x 0,75 - von. ,štanda	10 ks	0,25	2,50
PASF0090001400 L-Cu59ZnSn o 2,0/500 OBAL.spájka	1,8 kg	23,21	41,77
NP022547000000 Mag. uholník 90 st. s vypínaním	1 ks	111,28	111,28
NP003369100000 Mag. uholník 30-275 st. s vypínaním	1 ks	129,29	129,29
HOMI1100300000 Špička kont. M6 o 0.8 E-CU M6/6 +++,	5 ks	0,32	1,59

Dodacie listy: DL-4907/2013
Tovar do úplného zaplataenia faktúry zostáva majetkom predávajúceho. Nedodržanie termínu splatnosti sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.
Objednávky: OP-17/2013
Tovar do úplného zaplataenia faktúry zostáva majetkom predávajúceho. Nedodržanie termínu splatnosti sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: CHOBOLA s.r.o.

Odberateľ: EKO - podnik VPS

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

145343

Konšt.symbol:

Strana č. 2

Faktúra - daňový doklad č.:

FVH-43/2013

Predmet zdaniteľného obchodu

Množstvo / j. Cena za jedn. Cena celkom Sadzba
v EUR bez DPH bez DPH DPH

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	1 135,32	227,06	1 362,38
Celkom	1 135,32	227,06	1 362,38
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			1 362,38

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Jozef Spurný

Prevzal(a), dňa:

CHOBOLA s.r.o.

Magnetová 13

831 04 Bratislava 3

Tel.: 4445 3128 Tel./Fax: 4445 3120

ČO: 35916290, IČ DPH: SK2021931934

Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 0244453128

Fax: 0244453120

E-mail: chobola@stonline.sk

Mobilný telefón: 0904058551

WWW: www.chobolask.sk